
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
a-mail         Al Prof. Lorenzo Lattanzi 
         c/o I.C. “E. Mestica” –Macerata 
         Al Dsga  
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO  l’incarico di formatore  per l’attività di Formazione del personale 

docente per gli II.CC. MESTICA E COLDIGIOCO  (costituiti in 
rete) sul fenomeno del CYBERBULLISMO (prot. 6336 del 
25/11/2020); 

CONSIDERATO che l’attività di formazione si è svolta on-line nei giorni:  
27 NOV./ 30NOV./ 14 DIC./ 17 DIC./ 07 GEN. E 13 GEN.  per 
n. 20h. 

  
DISPONE 

1. di liquidare al Prof. Lorenzo Lattanzi le ore effettivamente svolte, per la parte 
di spesa a carico dell’Istituto, assunta nell’e.f. 2020 di € 619,89  sul P.4.10 
“Formazione personale della scuola”, al lordo delle rit. irpef e il versamento 
del contributo Irap a carico dell’Amministrazione. 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       (Dott.ssa Emanuela Tarascio) 

       ___________________________________ 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  sensi  
     dell’art.3, comma 2, del d.lgs.n.39/1993 

 
 
 
 
 
LP/DOCUMENTI/C.Opera/Contratti/Contratti 2020-21/ 

 

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001175 - 16/02/2021 - C14a - U


		2021-02-16T11:51:41+0100
	TARASCIO EMANUELA




